扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

息变更方承担。 按本协议所载资料向乙方发送的所有通知及司法部门的文书，视同送达。
第十五条 合同生效及其它
1.合同经甲乙双方法定代表人 (负责人) 或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经甲方同意，并签订书面补充协议，

方可作为主合同不可分割的一部分。
3.本合同未尽事宜， 遵照《中华人民共和国民法典》 及相关法律有关条文执行。
第十六条 合同的变更、 终止与转让
1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。
第十七条 签订本合同依据
1.采购文件
2.投标报价表、 技术响应表、 商务响应表等乙方投标文件内容
3.中标通知书
本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式六份，具有同等法律效力， 甲方叁份、 乙方二份， 代理

机构一份。

甲方：桂林市机电职业技术学校” 乙方 ： 亚龙智能装备集团股份有限公司
法定代表人_(负责人)法定代表人 ：

委托代理人 ： 委托代理人：

通讯地址： 浙江省湿州市永嘉工业园区 (既北堡通讯地址：
二)

电 话 ： 电  话： 18105777295
开户名称 ： 开户名称：亚龙智能装备集团股份有限公司
开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司永嘉瓯北

支行

银行账号： 银行账号： 19240901040016114

签订日期： 签订日期：

2025年7月21日
采购代理机构收
到政府采购合同

https://v3.camscanner.com/user/download

		http://www.eseals.cn
	2025-07-24T11:39:58+0800
	XTZJ-20220331KW/Administrator
	保护PDF文档安全